
Price List 医療レーザー脱毛

両ワキ

両ワキ＋Ｖライン

ひじ上

ひじ下

ひじ

手の甲・指

ひざ上

ひざ下

ひざ

足の甲・指

Ｖライン

Ｉライン

Ｏライン

お尻表面

Ｏライン

前面上部（乳輪含）

前面下部（ヘソ含）

乳輪まわり

ヘソまわり

背中上部

背中下部

うなじ（肩＋えり足）

額

頬

眉

眉間

鼻下

アゴ

首（前面）

￥13,125

￥31,500

￥26,250�

￥26,250

￥13,125�

￥13,125�

￥47,250

￥31,500

￥13,125

￥13,125

￥18,375

￥18,375

￥15,750

￥39,375

￥15,750�

￥42,000

￥42,000

￥13,125

￥13,125

￥42,000

￥42,000

￥42,000

￥13,125

￥15,750

￥10,500

￥10,500

￥10,500

￥10,500

￥15,750

￥52,500

￥126,000

￥105,000

￥105,000

￥52,500

￥52,500

￥189,000

￥126,000

￥52,500

￥52,500

￥73,500

￥73,500

￥63,000

￥157,500

￥63,000

￥168,000

￥168,000

￥52,500

￥52,500

￥168,000

￥168,000

￥168,000

￥52,500

￥63,000

￥42,000

￥42,000

￥42,000

￥42,000

￥63,000

￥7,875

￥18,900

￥15,750

￥15,750

￥7,875

￥7,875

￥28,350

￥18,900

￥7,875

￥7,875

￥11,025

￥11,025

￥9,450

￥23,625

￥9,450

￥25,200

￥25,200

￥7,875

￥7,875

￥25,200

￥25,200

￥25,200

￥7,875

￥9,450

￥6,300

￥6,300

￥6,300

￥6,300

￥9,450

特別価格

部位 1回 5回 お得なセット 5回 １周年記念価格

期間限定
6回目以降

ハンドトータル脱毛

フットトータル脱毛

エチケット脱毛

ヒップ脱毛

フロント脱毛

バック脱毛

フェイス脱毛

￥29,800

￥252,000

￥336,000

￥168,000

￥176,400

￥268,800

￥403,200

￥226,800

合計金額の10％オフ

合計金額の20％オフ

￥25,200

特別価格 ￥75,600

￥189,000

￥252,000

￥126,000

￥132,300

￥168,000

￥252,000

￥170,100

￥50,400 ￥44,100

￥72,000

￥105,000

￥136,000

￥170,000

￥198,450

H22.3.12改正

￥768,000

5回セットの各部位からチョイス（両ワキ除く）

5回セットの各部位からチョイス（両ワキ除く）

額・眉・眉間・鼻下・あご・乳輪まわり
ヘソまわり・ひじ・ひざ・手・足の中から２箇所

額・眉・眉間・鼻下・あご・乳輪まわり
ヘソまわり・ひじ・ひざ・手・足の中から３箇所

額・眉・眉間・鼻下・あご・乳輪まわり
ヘソまわり・ひじ・ひざ・手・足の中から４箇所

額・眉・眉間・鼻下・あご・乳輪まわり
ヘソまわり・ひじ・ひざ・手・足の中から５箇所

両ワキ・ひじ下・ひざ下

他施設で満足な結果がえられなかった方に

￥226,800
￥283,500

￥283,500

￥504,000

￥336,000

￥220,500

￥210,000

￥420,000

￥315,000

￥1,827,400

￥488,000

￥840,000

3箇所チョイス脱毛

5箇所チョイス脱毛

小部位チョイス脱毛（2箇所）

小部位チョイス脱毛（3箇所）

小部位チョイス脱毛（4箇所）

小部位チョイス脱毛（5箇所）

ベーシック脱毛

全身脱毛3回

全身脱毛5回

※麻酔クリームを使用する場合は1回につき2,100円（税込）をいただきます。
※価格は予告なく変更する場合がございます。


